Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

177Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 22 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXXV

ld:01AB268DADAE2BCE

... ~
LISBOA , __ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 12/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: CARLA CÁSSIA DA SILVA, CPF: 035.677.224-17.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Assistente Social junto ao CREAS
Centro de referência especializada de Assistência Social do município de Santo Antônio
de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (Um mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2023.

ld: 1252683210262BO3

,i.~
DELISBOA , __ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 13/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: ANA PAULA DA ROCHA, CPF: 033.076.253-22

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como recepcionista do CREAS - Centro
de Referência Especializado de Assistência Social do Município de Santo Antônio de
Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Um mil trezentos e dois reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2023.

ld:10EF22B9B29C2BO4

,i.~
DELISBOA , __ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 14/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: ALEX RODRIGUES SILVA LIMA, CPF: 025.620.783-65.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como orientador social do CRIANÇA
FELIZ, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social de Santo Antônio de Lisboa
PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Um mil trezentos e dois reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2023.

ld:01AB268DADAE2BO6

~i-~
DELISBOA

OTUUUIO-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 15/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: CARMEM SILVA DO NASCIMENTO CARVALHO, CPF: 023.731.233-

63

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar de serviços gerais do CRAS
- Centro de Referência da Assistência Social do Município de Santo Antônio de Lisboa
Pl.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023,

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Um mil trezentos e dois reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS,

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2023,

ld:0CC5525099FE2B96

... ~
LISBOA

OTIIUIIIO-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 16/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, CNPJ:

06.553.820/0001-97.

CONTRATADO: MARIA IVAN! DO NASCIMENTO, CPF: 124.416.353-87.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como zeladora junto a Secretaria Municipal

de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (um mil trezentos e dois reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2023.

ld:1252683210262BOB

... ~
LISBOA

OTUUUIOC0111111.1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 16/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: MARIA VIRLENE NAZARE DE BARROS, CPF: 946.819.883-91.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como orientador social do CRIANÇA
FELIZ, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social de Santo Antônio de Lisboa
PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Um mil trezentos e dois reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org